[image: image1.jpg]

PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01.03.2013

	407/1

	г.  Новоалтайск

	О внесении изменений в постановление администрации района от 22.12.2011 №2417 «Об утверждении принятия решений о включении в стаж муниципальной службы муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в администрации Первомайского района, органах администрации района, периодов замещения отдельных должностей руководителей и специалистов на предприятиях, в учреждениях и организациях»

      В связи с кадровыми изменениями, п о с т а н о в л я ю:
              1. Внести изменения в постановление администрации района от 22.12.2011 №2417 «Об утверждении принятия решений о включении в стаж муниципальной службы муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в администрации Первомайского района, органах администрации района, периодов замещения отдельных должностей руководителей и специалистов на предприятиях, в учреждениях и организациях» пункт 2 читать в новой редакции:
               «2. Утвердить состав комиссии администрации района по рассмотрению вопросов  о стаже муниципальной службы (прилагается).
СОСТАВ

КОМИССИИ АДМИНИСТРАЦИИ РАЙОНА ПО РАССМОТРЕНИЮ ВОПРОСОВ О СТАЖЕ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

Гаврилов В.В.      – заместитель главы администрации района по социальным

                                  вопросам, председатель комиссии

Волгушев А.В.    –  председатель комитета по финансам, налоговой  и кредитной

                                  политике, заместитель председателя комиссии

Шуманских Е.И.  – начальник общего отдела, секретарь комиссии
Соловьева С.Ю.   – начальник отдела по финансированию и бухгалтерскому учету-

                                  главный бухгалтер, член комиссии
Гальских Б.В.      –  начальник отдела по труду, член комиссии».
  2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте  администрации района www.perv-alt.ru, и на информационном стенде администрации Первомайского района.

Глава администрации района                                                                          А.В. Рубцов
Е.И. Шуманских

2 04 07

[image: image1.jpg]